
Brześć nad Bugiem, dnia 18 lipca 1938 roku

P o l e s k i
M

Dziennik Wojewódzki
Nr. 9

T R E Ś Ć :  »r.

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :

Poz. 73. Rozporządzenie W ojewody Poleskiego N r. OA. 10-a/22 z dnia 21 czerwca 1938 r.
o upoważnieniu przełożonych gmin województwa poleskiego do wydawania nakazów karnych 
w sprawach o wykroczenia przewidziane w rozp. Min. Komunikacji i Spraw W ewnętrz­
nych z dnia 15 lipca 1937 r. o ruchu rowerów na drogach publicznych (Dz. U. R. P.
N r. 58 poz. 458) . . . . . . . . . . . . .  i88

74. Orzeczenie Wojewody Poleskiego z dnia 22/VI. 1938 r. Nr. RR.V-A. 14/38 w sprawie podziału
rezki Lełnej ni* obwody rybackie . . . . . . . . . . .  183

75. Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Poleskiego z dnia 28 czerwca 1938 r. w sprawie likwi­
dacji mienia opuszczonego . . , . . . . . . . .  189

76. Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Poleskiego z 'd n ia  9 lipca 1938 r. w spraw ie jikwi-
dacji mienia opuszczonego . . . . . . . . . . . .  194

77. Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Poleskiego ol mierniczym przysięgłym  . . . .  202
78. Obwieszczenie Wojewody Poleskiego o wyniku wyborów na radcę do Poleskiej Izby Rolniczej

z okręgu IX (powiat stoliński) , . . .  . . . .  . 202

79. Obwieszczenie Wcjjewćdy Poleskiego z dr.ia 8 lipca 1938 w sprawie ustalenia przęciętnego
zarobku pracowników rolnych na terenie woj. poleskiego . . . . .  202

80. Ogłosznie starostw a powiatowego prużańskiego o zamknięciu postępowania scaleniowego . 203

81. Ogłoszenie l>yrekcji Lasów Państwowych w Lucku z dn. 28.VI.1938 r. N r. O. Insp. 002/18

w sprawie nadleśnictwa Lelików . . . . . . . . . . . .  203

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W  Y :

Regulacja hipotek . . . . .  r . . . . . . .  . 20-3

E lektryfikacja . . . . . . . . . . . . . . . .  205

Obwieszczeni Poleskiej Izby Rolniczej . . . . . . . . . . .  295

W ydawnictwa M inisterstw a Spraw W ewnętiznych . . . . . . . .  205

Zaginione (zniszczone, skradzione) dokumenty (ub przedmioty . . . . . .  206



188 Poleski Dziennik W ojewódzki poz. 73, 74 Nr' S

D Z I A Ł  URZĘDOWY.
73.

ROZPORZĄDZENIE 
W O J E W O D Y  P O L E S K I E G O

N r OA. 10-a/22 z dnia 21 czerwca 1938 r. 
o upoważnieniu przełożonych gmin województwa 
poleskiego do wydawania nakazów karnych w spra 
wach o wykroczenia przewidziane w rozp. Min. Ko­
munikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 15 lipca 
1937 r. o ruchu rowerów na drogach publicznych 

(Dz. U. K. P. Nr. 58 poz. 458).
Na podstawie art. 45 ust. 3 rozporządzania 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1P28 
r. o postępowaniu karno-administracyjnym (Dz. U. 
R. P. Nr. 38 poz.365) zarządzam, co następuje:

Uprawnienia przełożonych gmin do wymierza­
nia kar w formie nakazów, określone w rozporzą­
dzeniu moim Nr. OA.lO-a/19 z dnia 20-go września 
1937 r. (Poleski Dziennik Wojewódzki Nr. 14/37 r. 
poz. 82), rozszerzam na wszystkie wykroczenia 
przewidziane W rozporządzeniu Ministrów: Komuni­
kacji i Spraw' Wewnętrznych z dnia 15 lipca 
1937 r. o ruchu rowerów na drogach publicznymi 
(Dz. U. R. P. Nr. 58 poz. 458).

§ 2-
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia.
WOJEWODA POLESKI 
(■ —) Wacław Kostek-Blemiack/.

74.
O R Z E C Z E N I E  

WOJEWODY POLESKIEGO
z dnia 22.VI.1938 r. Nr. RR.V-A-14/38

w sprawie pudziału rzeki Leśnej na obwody 
rybackie.

Na podstawi art. 72 rozporządzenia z dn. 22 
marca 1928 r. o pcstępowa.niu administracyjnym 
(Dz. U. R. P. Nr. 36 poz. 341) oraz art. 19 i 20 
ustawy o rybołówstwie z dn. 7 m arca 1932 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 35 poz. 357) w brzmieniu ustalonym 
art. 67 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospoli­
tej z Idnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 
110, poz. 976) pi daje rewizji granice obwodów 
rybackich rzeki Leśnej, ustalonych w orzeczeniach 
z dn. 1 m aja 1937 r. (Pol. Dz. Woj. N r 10 poz. 
54) Nr. RR. V-A-3/37, Nr. RR.V-A-4/37, Nr. 
RR. V - A-7/37, Nr. RR. V - A-8/37 i ' Nr. RR. 
V-A-9/37 ze względu na zmiany ogólnych okolicz­
ności gospodarczych ustanawiam obwody ry ­
backie w następujących granicach:

Obwód rybacki rzeki Leśnej Nr. 3.
Powyższy obwód ryhacki obejmuje cały ob­

szar biegu rzeki Leśnej od mostu na drodze Kamie- 
niec-Litewsld do miejsca zetknięcia się lewego

brzegu, rzeki Leśnej z odnogą (opuszczone korytc 
izeki) położoną międzj uroczyskiem Grudy po p ra­
wym brzegu i gruntam i wsi PI an ta  po lewym 
brzegu odnogi.

Wyżej wymieniony obwód położony w obrębić 
gm. Kamieniec Litewski, pow. brzeskiego.

Obwód rybacki rzeki Leśnej Nr. 4a
Powyższy obwód rybacki obejmuje cały obszar 

biegu rzeki Leśnej od miejsca zetknięcia się lewegc 
brzegu rzeki Leśnej z odnogą (opuszczone korytc 
rzeki) położoną między uroczyskiem grudy po p ra­
wym brzegu i gruntam i wsi P lan ta po lewym brze­
gu odnogi od miejsca przecięcia prawego brzegu 
rzeki Leśnej rowem, rozgraniczającego granice 
gruntów maj Baranki i gromady wsi Babicze, 
z wyłączeniem z tegoż obwodu gospod. stawowe na 
terenie m aj Baranki.

Wyżej wymieniony obwód położony w obrębie 
gm. Kamieniec-Lit., gm. Ratajczyce, pow. brze­
skiego.

Obwód rybacki rzek Leśnej Nr. 4.
Powyższy obwód rybacki obejmuje cały obszar 

biegu rzek: Leśnej od miejsca przecięcia prawego 
brzegu rzeki Leśnej rowem, rozgraniczającego g ra­
nice gruntów maj. Baranki i gromady wsi Babi­
cze — do ujścia prawobrzeżnego dopływu strugi 
bezimiennej, przepływającej w pobliżu wśi Kruhel.

Wyżej wymieniony obwód położony w obrębie 
gm. Ratajczyce, pow. brzeskiego.

Obwód rybacki rzeki Leśnej Nr. 7.
Powyższy obwód rybacki obejmuje cały obsza" 

biegu rzeki Leśnej od ujścia prawobrzeżnego do­
pływu strugi bezimiennej, przepływające; w pobliżu 
wsi Kruhel — do rowu rozgraniczającego granice 
pastwisk ws; Kozłowicze i Duże Sucharewicze po 
prawym brzegu rzeki

Wyżej wymieniony obwód położony w obrębie 
gm. Ratajczyce Turng i Motykały, pow. brzeskie­
go-

Obwód rybacki rzeki Leśnej Nr. 8.
Powyższy obwód rybacki obejmuje cały obszar 

biegu rzeki Leśnej od rowu rozgraniczającego g ra­
nice pastwisk wsi Kczlowicze i Duże Sucharewicze 
po praw  m brzegu rzeki — do mostu na drodze 
Smuga-Wistycze-Iwachnowicze.

Wyżej 'wymieniony obwód położony w obrębie 
gm. Tum a i Motykały, pow. brzeskiego.

Obwód rybacki rzeki Leśnej Nr. 9.
Powyższy obwód rybacki obejmuje cały obszar 

biegu rzeki Leśnej od mostu na drodze 3muga-Wi- 
etycze-lwachnowicze — do iazu przv młynie woń 
nym w Tucheniczach.

Wyżej wymieniony obwód położony w obrębić 
gm. Kosicze i Motykały, pow. brzeskiego.

Do powyższych obwodów zostają włączone 
wszystkie dopływy, odnogi, opuszczone łożyska, roz­
lewiska rzeki Leśnej, które na wyżej wskazauyen 
odcinkach posiadają stałe luL okresowo powtarza­
jące się połączenia, przydatne do przepływu ryb,



Nr. 9 Poleski Dzienri.k W ojewódzki poz 75 189

z wyłączeniem natom iast z obwodu rybackiego rze­
ki Leśnej Nr. 9 stawy hodowlane i rowu odprowa­
dzającego z młyna wodnego, położonych na terenie 
m aj. Wistycze. Właściwą powiatową władzą admi­
nistracji ogólnej dla powyższych obwodów rybac­
kich jes t s1 arostwo powiatowe w Brześciu n.B.

Ustalenie powyższych obwodów rybackich w 
< znaczony oh granicach nastąpiło z uwagi na ich 
samowystarczalność pod względem przyrodzonych 
warunków hodowlanych i dostateezność do prowa­
dzenia samodzielnego gospodarstwa rybackiego, sto­
sownie do postanowień wspomnianej na wstępie u- 
stawy c rybołówstwie, a w szczególności art. 19 i 
20 z uwzględnieniem pkt. 3 a rt. 75 rozporządzenia 
o postępowaniu adm inistracyjnym  (Dz. U. R. P. 
nr. 36, poz. 341 z 1928 r.).

Orzeczenia są ponadto podawane do wiadomo­

ści interesowanych przez ogłoszenie ich we właści­
wych gminach, w sposób w tych gminach przyję­
ty, przyezym stosow nie do postanowień § 2 roz­
porządzenia M inistra Rolnictwa i Reform Rolnych 
z dn. 25 m arca 1935 r, (Dz. U. R. P. nr. 24, poz. 
165) ogłoszenie orzeczeń dokonane w sposób wyżej 
wskazany, zastępuje doręczenie tych orzeczeń.

Od powyższego orzeczenia mogą osoDy zainte­
resowane wnosić odwołania, co do poszczególnych 
obwodów rybackich, do Ministerstwa Rolnictwa i 
Reform Rolnych za pośrednictwem Urzędu Woje­
wódzkiego Poleskiego w ciągu 14-tu dni po dorę­
czeniu niniejszego orzeczenia we właściwych gmi­
nach.

wz. Wojewoda Poleski 
(—) Stefan Bieniewski 

Wicewojewoda

75.
O G Ł O S Z E N I E  

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO POLESKIEGO
z dnia 28 czerwca 1938 r.

W SPRAWIE LIKWIDACJI MIENIA OPUSZCZONEGO
Stosownie do postanowienia art. 9 ustawy z dnia 2 lipca 1937 r. o likwidacji mienia opusz­

czonego (Dz. U.R.P. Nr. 25, poz. 405), Urząd Wojewódzki Poleski podaje do publicznej wiadomości, 
że na wniosek Urzędu Wojewódzkiego Poleskiego Sąd Okręgowy w Pińsku, względnie Sąd Okręgowy 
w Pińsku — Wydział Zamiejscowy w Brześciu n.B. wszczął postępowanie likwidacyjne odnośnie cki 
mienia opuszczonego niżej wymienionych osób:

Lp
D ata

postanowienia
Sądu

Nr. aktu sprawy
Nazwisko i imię 

nieobecnego lub uzna­
nego za zmarłego

Miejsce położenie 
mienia opuszczonego

II Sądu Okręgowego 
w Pińsku 

Wydział Zamiejscowy 
w Brześciu n.B.

901 9.IV.1938 r. Co. 595/38 Prokopczuk Michał Wieś Tkacze, gm. Malecz, pow. 
prużańskiego.

902 9.IV.1938 r. Co. 645/38 Grusznik P iotr Wieś Połońsk, gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

903 9.IV.1938 r. Co. 555/38 Koroluk Bazyli Wieś Tkacze, gm. Malecz, pow. 
prużańskiego.

904 9.IV.1938 r. Co. 684/38 Surmacz Zachariasz Wieś Linowo, gminy i powiatu 
prużańskiego.

905 9.IV.1938 r. Co. 571/38 Krac Józef Wieś Horodniany, gminy i powiatu 
prużańskiego.

906 9.IV.1938 r. Co. 707/38 Sawiccy Jan  i Maria M. Kosów Pol., Iii. Kościuszki

907 9.IV.1938 r. Co. 683/38 Czepurko Roman Wieś Worotne, gm. Malecz, pow. 
prużańskiego.

908 9.IV.1938 r. Co. 648/38 A rabie j Mikołaj Wieś Arabie, gm. Malecz, powiatu 
prużańskiego.

909 9.IY.1938 r. Co. 709/38 Szeniuk Paweł Wieś Szenie, gminy i powiatu 
prużańskiego.



190 Poleski Dziennik W ojew ódzk1' poz. 75 Nr. 9

Lp.
Data

postanowienia
Sądu

Nr. aktu sprawy
Nazwiskó i imię 

nieobecnego lub uzna­
nego za zmarłego

Miejsce położenia 
mienia opuszczonego.

910 23 ,IV.1938 r. Co. 916/38 Komesz vel Kiemesz 
Szymon

Wieś Horodniany, gminy i pow-tu 
p niżańskiego.

911 58 r. Co. 567/38 K asjan Stefar^ Wieś Czachec, gminy i powiatu 
prużańskiego.

912 y.IV.3938 r. Co. 496/38 Omelusik Filip Wieś Bateria, gm. Siechrjiewicze 
pow. prużańskiego.

913 9.IV.1938 r. Co. 681/38 Bekisz Anna Wieś Czachec, gminy i powiatu 
prużańskiego.

914 9.IV.1938 r. Co. 506/38 Stolarczuk Michał Wieś Pieszczanka, gm. Siechnewicze 
pow. prużańskiego.

915 9.IV.1938 r. Co. 651/38 Jaroszuk Onufry Wieś Witoroź, gm Różana, pow. 
kosowskiego.

916 14.IV 1938 r. Co. 814/38 Stelmaszuk Teodor Wieś Mokre, gm. Rudniki, pow. 
prużańskiego.

917 14.IV.1938 r. Co. 800/38 Pawłowicz Jerzy Wieś Starożelwszczyzna, gm. i po­
wiatu kosowskiego.

918 14.IV.1938 r. Co. 808/38 Tiuszkiewiczowie Jan 
i Anna

Wieś Olechnowicze, gm. Malecz, 
pow. prużańskiego.

919 14.IV.1938 r. Co. 804/38 Zieleniak Bazyli Wieś Buzuny, gminy i powiatu 
prużańskiego.

920 14.TV.1938 r. Co. 736/38 / ‘jetrukowicz Emilian Wieś Obecz, gm. Malecz, pow. 
prużańskiego.

921 23.IV.1938 r.
•

Co. 842/38 Podorowski Grzegorz Wieś Malecz, gminy tejże, pow. 
prużańskiego.

922 23.IV.1938 r. Co. 813/38 Zieleniak Tomasz Wieś Buzuny, gminy i powiatu 
prużańskiego.

923 23.IV.1938 r. Co. 812/38 Samojłowiczowie H e­
lena i Aleksandra

Wieś Charewo, gm. Rudniki, pow. 
prużańskiego.

924 23.IV.1938 r. Co. 801/38 Gryka yel Gryko Wieś Plebańce, gminy i powiatu

925

926

Adam prużańskiego.
23.IV.1938 r. Co. 877/38 Tarasiewicz Jar* Wieś Czepele. gm. Suchopol, pow. 

prużańskiego.
23.IV.1938 r. Co. 881/38 Leszczyński Michał Wieś Obręb, gm. Szereszów, pow. 

prużańskiego.
927

928

23.IV.1938 r. Co. 802/38 Beldziejko Michał Wieś Buzuny, gminy i powiatu 
prużańskiego.

23.IV.1938 r. Co. 915/38 Golenkiewiczowie A- 
dam i Michał

Wieś Sielec, gminy tejże, pow. p ru ­
żańskiego.

929 23.IV. 1938 r. Co, 919/38 Sycz Tymoteusz Wieś Aleksandrówka, gm. Horode- 
czno, pow. prużańskiego.

930 14.IV.1938 r. Co. 790/38 Mećko P iotr Wieś Szenie gminy i powiatu p ru ­
żańskiego.

931 23.IV.1938 r. Co. 918/38 Kołtuńczyk Szymon Wieś Hołowczyce, gm. Antopol, 
pow. kobryńskiego.

932 23.IV.1938 r. Co. 883/38 Skałducki Andrzej Wieś Radeck, gm. Suchopol, pow. 
prużańskiego.

933 23.IV.1938 r. Co. 880/38 Michnikieiwicz Kuźma Wieś Panki, gm. Iwacewicze, pow. 
kosowskiego.

934 23.IV.1938 r. Co. 878/38 Puchnarewicz Jan Wieś Blizna, gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

935 23.IV.1938 r. Co. 904/38 Nikolski Mikołaj M. Pm żana, ul. Mały-Dereczyn 2.

936 23.IV.1938 r. Co. 884/38 Matiasz vel Maciasz 
Maksym

Wieś Pawłowicze, gm, Malecz, pow. 
prużańskiego.



Nr. 9 Polesk i Dziennik W ojew ódzki poz. 75 191

l p .
Data

postanowienia
Sądu

Nr. aktu Sądu
Nazwisko i imię 
nieobecnego lub 

uznanego za zmarłego

Miejsce położenia 
mienia opuszczonego

937 14.IV.1938 r. Co. 803/38 Zielewicz Włodzimierz Wieś Plebańce, gminy i powiatu 
pruŻEńskiego.

938 14.IV.1938 r. Co. 784/38 Pytlak Jan Wieś Panki gm. Iwacewicze, pow. 
kosowskiego.

939 23.IV.1938 r. Co. 933/38 Kulinicz Bartłomiej Wieś Koretczyn, gm. Iwacewicze, 
pow. kosowskiego.

940 23.IV.1938 r. Co. 926/38 Gomeńczuk Tedor 
Krawcewicz Aleksan­

Wieś Gubernia, gm. Antopol, pow. 
kobry ńskiego.

941 30.IV.1938 r. Co. 946/38 der Wieś Zacisze, gminy i powiatu ko­
sowskiego.

942 23.IV.1938 r. Co. 925/38 Chutko Szymon Wieś Pieszczanka, gm. Siechniewi- 
cze, pow. prużańskiego.

943 30.IV.1938 r. Co. 951/38 Kolduszko Szymon Wieś Lubiszczyce, gm. Iwacewicze, 
pow. kosowskiego.

944 23.IV.1938 r. Co. 159/38 'iirobotowie Bazyli 
i Nikita

Wieś Osieka, gm. Sielec, pow. pru­
żańskiego.

945 23.IV.1938 r. Co. 882/38 Cebulewicz vel Cybu- 
lewicz Jakub

Wieś Obręb, gm. Szereszów, pow. 
prużańskiego.

946 23.IV.1938 r. Co. 906/38 Niechajew Teodozja M. Brześć n.B., ul. Szlachtuzowa 
Nr. 8.

947 23.IV.1938 r. Co. 931/38 Trofimowicz Roman Wieś Panki, gm Iwacewicze, pow. 
kosowskiego.

948 23.IV.1938 r. Co. 902/38 Kołtun Daniel Wieś Chodaki, gm. Iwacewicze, pow. 
kosowskiego.

949 30.IV.1938 r. Co. 960/38 Borysiukowie Wa­
wrzyniec, Bazyli 
i Kalenik

Wieś Smolany, gminy i powiatu 
prużańskiego.

950 30.IV.1938 r. Co. 958/38 Włosowiec Bazyli Wieś Lubiszczyce, gm. Iwacewicze, 
pow. kosowskiego.

951 23.IV.1938 r. Co. 879/38 Jeremczukowie Niki­
ta  i Michał

Wieś Stajki, gm. Iwacewicze, pow. 
kosowskiego.

952 23.IV.1938 r. Co. 885/38 Swistun Paweł Wieś Lichosielce, gm. Suchopol, 
pow prużańskiego.

953 23.IV.1938 r. Co. 907/38 Żuk Jakub Wieś Pieszczanka, gm. Siechniewi- 
cze, pow. prużańskiego.

954 30.IV.1938 r. Co. 860/38 Zybajłowie Aleksan­
der, Maria i An­
drzej

Wieś Zybajły, gm. Iwacewicze, pow. 
Kosowskiego.

955 23.IV.1938 r. Co. 875/38 Kulinicz Bazyli Wieś Koretczyn, gm. Iwacewicze,

956 1 1.IV.1938 r. Cc. 739/38 Worożbicki Jan Wieś .Todczyki, gminy i powiatu 
kosowskiego.

957 14.IV.1938 r. Co. 809/38 Wojciechowicz Jakub Wieś Cliwalewicze, gm. Sielec, pow. 
prużańskiego.

958 14.IV.1938 r. Co. 733/38 Paraszko Jan Wieś Kwasewicze, gminy i powiatu 
kosowskiego.

959 9.IV.1938 r. Co. 615/38 Zamkowicz Maksym Wieś Orańczyce, gminy i powiatu 
prużańskiego.

960 9.IV.1938 r. Co. 399/38 Awdziej Paweł Wieś Semencza, gminy i powiatu 
prużańskiego.

961 14.IV.1938 r. Co. 744/38 Chowa ński Andrzej Wieś Juraszki, gnury  i powiatu 
kosot skiego.

962 14.IV.1938 r. Co. 787/38 Nosel Maksym Wieś Tkacze, gm. Ma jz, pow. 
prużańskiego.



192 Poleski Dziennik W ojew ód zk i poz. 75 Nr. 9

Lp.t
Data

postanowienia
Sądu

Nr. aktu sprawy
Nazwisko i imię 

nieobecnego lub uzna­
nego za zmarłego

Miejsce położenia 
mienia opuszczonego

963 14.IV.1938 r. Co. 743/38 Matwiejczjyk Mikołaj Wieś Zaniewicze, gm. Malecz, pow. 
prużańskiego.

964 9.IV.1938 r. Co. 620/38 Pianko Marek Wieś Ostrówek gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

965 14.IV.1938 r. Co. 791/38 Sawczuk Cyryl Wieś Silicze, gm. Rudniki, pow. 
prużańskiego.

966 14.IV.1938 r. Co. 730/38 Reczycowie Roman 
i Jan

Wieś Dobuczyn, gininy i powiatu 
prużańskiego.

£67 14.IV.1938 r, Co. 724/38 Lukiewicz Aleksan­
der

Wieś Plebance, gminy i powiatu 
prużańskiego.

968 9.rV.1938 r. Co. 706/38 Kowalewicz Stefan Wieś Worotne, gm. Malecz, pow. 
prużańskiego.

969 14.IV.1938 r. Co. 783/38 Zasim Stefan Wieś liorodniany, gminy i powiątu 
prużańskiego.

970 14.IV.1938 r. Co. 810/38 Rachuba Józef Wieś Zarzecze, gm. Sielec, pow. 
prużańskiego.

971 14.IV.1938 r. Co. 746/38 Awdziej Maksym Wieś Semencza, gmin}’ i powiatu 
prużańskiego.

972 23.IV.1938 r. Co. 921/38 Kosowiec Sawa Wieś Ozierce, gm. lwacewicze, pow. 
kosowskiego.

973 26.111.1938 r. Co. 472/38 Wo.osiuk Antoni Wieś Kościuki, gm. Siechniewicze, 
pow. prużańskiego.

974 26.m .l938 r. Co. 431/38 Pocepnia Zofia i 
Szczeglowa Elżbieta

Wieś Błudeń, gm. Sielec, pow. p ru ­
żańskiego.

975 26.m .l938 r. Cc. 442/38 Zedzikowie P iotr 
i Mateusz

Wieś Szczerby, gm. Horodeczno, ■ 
pow. prużańskiego.

976 26.III.1938 r. Co. 444/38 Sidorukowie Elżbieta, 
Anna, Zofia i Tekla

Wieś Swadbioze, gm. Siechniewicze, 
pow’. prużańskiego.

977 26.m .l938 r. Co. 426/38 Lisokowie Paweł 
i Aleksy

Wieś Zapole, gminy i powiatu ko­
sowskiego.

978 26.in.1938 r. Co. 429/38 Jarmoluk Szymon Wieś Mołoczki, gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

979 31.in.1938 r. Co. 482/38 Omelusik Mikołaj Wieś Bateria, gm. Siechniewicze, 
pow. prużańskiego.

98 ) 23.IV.1938 r. Co. 870/38 Gryszkiewicz Barbara Wieś Zamosze, gm. Rudniki, pow. 
prużańskiego.

981 23.IV.1938 r. Co. 821/38 Matwiejeniowie Tekla, 
Roman, Filip i N a­
talia

Wieś Halik, gminy i powiatu ko­
sowskiego.

982 23.IV. 1938 r. Co. 819/38 P.abczenia Anna Wieś Zapole, gminy i powiatu ko­
sowskiego.

983 23.IV.1938 r. Co. 856/38 Sieńko Grzegorz Wieś Plachowszczyzna, gm. Sielec, 
pow. prużańskiego.

984 23.IV.1938 r. Co. 817/38 Rabczenia Daniel Wieś Zapole, gminy i powiatu ko­
sowskiego.

985 26.in.1938 r. Co. 407/38 Lichuszko Bazyli Wieś Plachowszczyzna, gm. Sielec, 
pow. prużańskiego.

985 26.in.1938 r. Co. 430/38 Stelmaszukowie Grze- 
Gorz, Jerzy i Nicefor

Wieś Narutowszczyzna, gm. Horo­
deczno, pow. prużańskiego.

987 23.IV.1938 r. Co 851/38 Nosar Szymon Wieś Nowosady, gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

988 31JTI.1938r. Co. 489/38 Klimukowie Teodor 
ii Jan

Wieś Kościuki, gm. Siechniewicze, 
pow. prużańskiego.

989 26.m .l938 r. Co. 445/38 Jarmołowicz Bazyli Wieś Mołoczki, gm. Różana, pow. 
kosowskipp-n



Nr. 9 P o lesk ifD z ien n ik  Wojewódzki poz. 75 193

Lp.
D ata

postanowienia
Sądu

Nr. aktu sprawy
nego za zmarłego 

nieobecnego lub uzna- 
Nazwisko i imię

Miejsce położenia 
mienia opuszczonego

990 23.IV.1938 r. Co. 920/38 Pianko Julia Wieś Bereznica, gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

991 30.IV.1938 r. Co. 940/38 Zuj Sawa Wieś Orańczyce, gminy i powiatu 
prużańskiego.

992 30.TV.1938 r. Co. 954/38 Krasku Szymno Wieś Janowo, gm. Suchopol, pow. 
kosowskiego.

993 30.IV.1938 r. Co. 957/38 Kuźmienia Paweł Wieś Chodaki, gm. Iwacewcze, pow. 
kosowskiego.

994 30.IV.1938 r. Co. 869/38 Bogusz Grzegorz Wieś Buła, gminy i powiatu ko­
sowskiego. n w  U

995 23.IV.1938 r. Co. 867'38 Lolicz Paweł Wieś Horecz, gm. Siechniewicze, 
pow. prużańskiego.

996 23.IV.1938 r. Co. 822/38 Bielewicz Artemiusz Wieś Dargnie, gminy i powiatu ko­
sowskiego.

997 23.IV.1938 r. Co. 975/38 Kuliniczowie Jan 
i Auksencjusz

Wieś Koretczyn, gm. Iwacewicze, 
pow. kosowskiego.

998 30.IV.1938 r. Co. 905/38 Źygulicz Filip Wieś Tołkowo, gm. Antopol, pow. 
pow. kobryńskiego.

Z mocy powołanej ustawy wzywa się osoby, 
roszczące sobie prawa do tego mienia opuszczonego 
oraz wierzycieli, by zgłosili swe roszczenia, najeży­
cie uzasadnione, do Sądu Okręgowego w Pińsku, 
względnie do Sądu Okręgowego w Pińsku—Wydział 
Zamiejscowy w Brześciu n.B.. w terminie 6-cic n ie  
siecznvni .■U daty r-iniejszego ogłoszenia w Dzien­

niku Wojewódzkim. Równocześnie zaznacza się, że 
jeżeli nieobecny, którego mienie ma być zlikwido­
wane, nic- zgłosi się w powyższym terminie, może 
nastąpić uznanie go za zmarłego.

Za Wojewodę 
( - )  Fr. Dutkiewicz 

Naczelnik Wydz Ogólnego



194 Poleski Dziennik W ojewódzki poz. 76 Nr. 9

76.
O G Ł O S Z E N I E  

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO POLESKIEGO
z dnia 9 lipca 1938 r.

W SPRAWIE LIKWIDACJI MIENIA OPUSZCZONEGO.
Stosownie do postanowienia art. 9 ustaw \zdnia 2 lipca 1937 r. o likwidacji mienia opuszczo­

nego (Dz. U. R. P. Nr. 52, poz. 405), Urząd Wojewódzki Poleski podaje do publicznej wiadomości, 
że na wniosek Urzędu Wojewódzkiego Poleskiegc Sąd Okręgowy w Pińsku, względnie Sąd Okręgowy 
w Pińsku — Wydział Zamiejscowy w Brześciu n.B.wszczął postępowawnie likwidacyjne, odnośnie do 
mienia opuszczonego niżej wymienionych osób:

Lp.
D ata

postanowienia
Sądu

Nr. aktu sprawy
Nazwisko i imię 

nieobecnego lub uzna­
nego za zmarłego

Miejsce położenia 
mienia opuszczonego.

1001

Śądu Okręgowego 
w Pińsku 

9,IV.1938 r.
Co. 369/38

Buc.zykowa Anastazja Wieś Psyszczewo, gm. Motol, pow.

1002 2IV .1938 r.
Co. 247/38

Kołyskowie Daniel,
drohickiego.

Wieś Kleszcze, gm. Janów, pow.

1003 9.IV.1938 r.
Co. 340/38 Eudokia i Tychon 

Chrapicki Szymon
drohickiego.

Wieś Białouszy, gminy i powiatu

1004 2.IV.1938 r.
Co, 242/38

Ławrynczuk Piotr
stolińskiego.

Wieś Molodów, gm. Motol, pow.

1005 2.IV.1938 r.
Co. 251/38

Sirotkin Bazyli
drohickiego.

M. Pińsk, ul Sadowa Nr. 3/5.

1006 2.1V.1938 r.
Co. 372/38

Kiereziowie Demian Wieś Ilorbacha, gm. Osowce, pow.

1007 9.IV.1938 r.
Co. 328/38 i Jakub 

Daczko Jan
drohickiego.

M. Pińsk, ul. Bulwarna Nr. 10.

1008 9.IV.1938 r.
Co. 338/38

Koc Antoni Wieś Krystynowo, gm. Osowce,

1009 2.IV.1938 r.
Co. 255/38

Glińscy Akilina
pow. drohickiego.

Wieś Mołodów, gm. Motol, pow.

1010 21.V.1938 r.
Co. 795/38 i Dymitr 

Surynowicz Aleksan­
drohickiego.

Wieś Mikaszewicze, gm. Lenin, pow.

1011 M.V.1938 r.
Co. 691/38 der

Maszlakiewicz Jan
i minieckiego.
Wieś Rubel, >. gm. Ohorsk|, pow.

1012 7 V.1938 r.
Co. 509/38

Omelczuk Jan, Łaza-
stolińskiego.

Wieś Orły-Duże, gm. Chorsk, pow.

1013 14.V.1938 r. Co. 689/38

ruk Irena, Korol- 
czukowie Ewa, An­
na i Stefan 

Uglanica Michał

stolińskiego.

Wieś Górki, gm. Woławel, pow.

1014 7.V.1938 r. Co. 595/38 Kononpwicz Dymitr
drohickiego.

Wieś Ozarycze, gm. Telechany, pow.

1015 7.V.1938 r. Co. 550/38 Kudinowicz yel Ku
kosowskiego.

Wieś Ochowo, gm. Żabczyce, pow.

1016 7.V.1938 r. Co. 547/38
dzinowicz Maria, 

Kononiuk Jan  s. Fili­
pińskiego.

Wieś Markowicze, gm. Chomsk,

1017 6.V.1938 r. Co. 429/38
pa

Sorokowie Łukasz
pow. drohickiego.

Wieś Owzicze, gm. Osowce, pow.

1018 G.V.1938 r. Co. 424/38
i Korneliusz 

Zdanowicz Teodor
drohickiego.

Wieś Łobcza, gminy i powiatu hi-

1019 4.VI.1938 r, Co. 872/38 Hałaburda Paweł
ninieckego.

Wieś Humniszcze, gm. Braszewicze,

1020 21.V.1938 r. Co. 760/38 Kobak Zenobia i Po­
pow. drohickiego.

M. Pińsk, ul. Mariańska Nr. 25.

. . .  ________________; _________
likarpów Bazyli



Nr 9 Poleski Dziennik W ojewódzki poz. 76 195

Lp.
D ata

postanowienia
Sądu

Nr. aktu sprawy
Nazwisko i imię

n ie o b e o ig r  lub uzna­
nego za zmarłego

*
Miejsce położenia 

mienia opuszczonego.

1021 21.Y.1938 f . Co. 755/38 Mendel Stefan Wieś Osownica, gm. Motol, pow. 
drohickiego.

1022 21 .Y.1938 jr. Co. 759/38 Paszko M arta - Wieś Osownica, gm. Motol, pcw. 
drohickiego.

1023 21,V.1938 (r. Co. 757/38 Słobodzki vel Słobocki F utor Bochowo, gm. Czuczewicze, 
pow. łuninieckiego.

10 24 21.Y.1938 Jr. Co. 756/38 Paszko Jakub Wieś Osownica, gm. Motol, pow. 
drohickiego.

1025 4.VI.1938 r. Co. 850/38 Kucun Piotr M. Pińsk, ul. Poleska Nr. 42.

1026 4.VI.1938 r. Co. 849/38 ■Zołotarenko
Archipiusz

M. Pińsk, ul. Ochowska Nr. 23.

1027 21.V.1938 f . Co. 758/38 Szemet Hilary M. Pińsk, ul. Smolna Nr. 3.

1028 4.VI.1938 r. Co. 848/38 Panasowiec Jan Wieś Własowce, gm. Odryżyn, pow. 
drohickiego.

1029 26.IV.1938 r. Co. 374/38 Kosmaczewski Eu­
geniusz

M. Pińsk, ul. Kollegialna Nr. 19.

1030 26.1V.1938 r. Co. 389/38 Kaplicz P iotr Wieś Mokrowó, gm. Łachwa, pow. 
łuninieckiego.

1031 6.V.1938 r. Co. 446/38 Kuksowie Piotr, N ata­
lia, Teodor, Mikołaj, 
Jan  i Olga

Wieś Jaźwiny, gm. Osowce, pow. 
drohickiego.

103; 26.IV.1938 r. Co. 381/38 ślepczuk Teodor Wieś Laskowicze, gm. Janów, pow. 
drohickiego.

1033 14.V.1938 r. Co. 670/38 Piwniowie Zachariusz 
i Michał

Wieś Braszewicze, gminy tejże, pow. 
droinckiego.

1034 7.V.1938 r. Co. 508/38 Kackowie Jan  i Na- 
um

Wieś Źurawek, gm. Odiyżyn, pow. 
drohickiego.

1035 26.IV.1938 r. Co. 382/38 Mosiuk Andrzej Wieś Wierch uście, gm. Janów, pow. 
drohickiego.

1036 6.V.1938 r. Co. 448/38 Michowicz Nkita Wieś Motol, ! gminy tejże, pow. 
drohickiego.

1037 6.V.1938 r. Co. 504/38 Bebko Aleksy Wieś Osownica, gm. Motol, pow. 
drohickiego.

1038 7.Vil938 r. Co. 601/38 Lewczuk Michał Wieś Kutyń, gm. Moroczno, pow. 
pińskiego.

1039 6.V.1938 r. Co. 415/38 Pisarczuk Jakub Wieś Ogowo. gan. Brodnica, pow. 
pińskiego.

1040 26.IV.1938 r. Co. 390/38 Juzepczukowie Hila- 
rion i Doroteusz

Wieś Hydry-Duże, gm. Szereszów, 
pow. prużańskiego.

1041 14.V.1938 r. Co. 669/38 Skirukowie Jerzy 
i Ksenia

Wieś Symonowicze, gm. Chomsk, 
pow. drohickiego.

1042 6.V.1938 r. Co. 416/38 Ksiondo Jan Wieś Motol, gminy tejże, pow. 
drohickiego.

1043 6.V.1938 r. Co. 417/38 Filińczuk Antoni Wieś Jewłasze, gm. Brodnica, pow. 
pińskiego.

1044 6.V.1938 r. Co. 418/38 Zychowicz Onufry Wieś Motol, gminy tejże, pow. 
drohickiego.

1045 6.V.1938 r. Co. 506/38 Molitwik Mitrofan Wieś Osownica, gm. Motol, pow. 
drohickiego.

1046 7.Y.1938 r. Co. 531/38 Kołbasiuk Sawa Wieś Osownica, gm. Motol, pow. 
drohickiego.



196 Poleski Dziennik Wojewódzki poz. 76 Nr 9

Lp.
Data

postanowienia
Sądu

Nr. ak tu  sprawy
Nazwisko i imię 

nieobecnego lub uzna­
nego za zmarłego

Miejsce położenia 
mienia opuszczonego

1047 7.V.1938 r. Co. 647/38 Kuk Prokop Wieś Osownica, gm. Motol, pow. 
drohickiego.

1048 7.V.1938 r. Co. 574/38 Dyleniowie Kuźnia, 
.Aleksander, Prokop 
i Roman

Wieś Czełoniec, gm. Lenin, pow. 
łuninieckiego.

1049 21.V.1938 ,T. Co. 793/38 Eske Chrystian Wieś Aleksandrowo, gm. Wiczówka, 
pow, pińskiego.

1050 4.VI.1938 r. Co. 854/38 Łyszczuk Paraskewa Wieś Ogdemer, gminy i powiatu 
drohickiego.

1051 4.VI.1938 r. Co. 852/38 Krukowicz Daniel Wieś Wielki-Las, gm. Lenin, pow.
łuninieckiego.

1052 4.VI.1938 r. Co. 851/38 Salejuzuk Roman Wieś Suche, gm. Brodnica, pow. 
pińskiego,

1053 4.VI.1938 r. Co. 841/38 Wasiukowicz Grzegorz Wieś Bezchlebicze. gm. Brodnica, 
pow. pińskiego.

1054 6.V.1938 r. Co. 437/38 Ławrysiuk Makary Wieś Psyszczewo, gm. Motol, pow. 
pińskiego.

1055 6.V.1938 r. Co. 423/38
1

Serbun Andrzej Wieś Pihanowicze, gm. Woławel, 
pow. drohickiego.

1056 4.VI.1938 r. Co. 869/38 Waśkiewicz Auksen- 
cjusz

Wieś Sałowo, gminy i powiatu d ro ­
hickiego.

1057 6.V.1938 r.

►

Co. 445/38 

1

Gryniewiczowie vel 
Hryniewiczowie Eu- 
tychiusz i Jan

Wieś Szarjewicze, gm. Braszewicze, 
pow. drohickiego.

1058 6.V.1938 r. Co. 436/38 Chwesiuk Nikita Wieś Pihanowicze, gm. Woławel, 
pow. drohickiego.

1059 4.V1.1938 r. Co. 844/38 Łukaszuk Zofia M. Pińsk, ul. Lipowa Nr. 7.

1060 21.V.1938 Ir. Co. 794/38 Bowbel Filip Wieś Skrypiele, gm. Chomsk, pow. 
drohickiego.

1061 4.VI.1938 r. Co. 843/38 Teodorowjcz Michał Wieś Brodnica, gminy tejże, pow. 
pińskiego.

1062 4.VI.1938 r. Co. 846/38 Kuźmicz Adam Wieś Newel, gm. Chojno, pow. piń­
skiego.

1063 4.VI 1938 r. Co. 845/38 Wojciechowicz Nicefor Wieś Ogowo, gm. Brodnica, pow. 
pińskiego.

1064 4.VI.1938 r. Co. 847/38 Kozioł Teodor Wieś Ogowo, gm. Brodnica, pow. 
pińskiego.

1065 7.V.1938 r. Co. 575/38 Wasilenko Akilina 
i Czechowiec Helena

M. Pińsk, ul. Sadowa Nr. 10.

1066 7.V.1938 r. Co. 517/38 Miniuk Artemiusz Wieś Motol, gminy tejże, pow. 
drohickiego.

1067 14.V.1938 r. Co. 688/38 Rubiec Konstanty Wieś Bastycze, gm. Źabczyce, pow. 
pińskiego.

1068 26.IV.1938 r. Co. 391/38 Liwszyc Josel Wieś Lemieszewicze, gminy tejże, 
pow. pińskiego.

1069 26.IV.1938 r. Co. 370/38 Nowik Nicefor Wieś Psyszczewo, gm. Motol, pow. 
drohickiego.

1070 26.IV.1938 r. Co. 386/38 Borysiuk Michał Wieś Markowicze, gm. Chomsk, pow. 
drohickiego.

1071 26.IV.1938 r. Co. 388/38 Krajcer Szulim Wieś Serniki, gm. Wiczówka, pow. 
pińskiego.

1072 26.IV.1938 r. Co. 371/38 Ławrysiuk Tomasz Wieś Psyszczewo, gm. Motol, pow.



Nr 9 Poleski Dziennik W ojewódzki poz. 76 er-—"  197

Lp.
Data

postanowienia
Sądu

Nr. aktu Sądu
Nazwisko i imię 
nieobecnego lub 

uznanego za zmarłego

Miejsce położenia 
mienia opuszczonego

1073 26.IV.1938 r. Co. 373/38 Parfiejewiec Onufry Wieś Kaliły, gm. Motol, pow. 
drchickiego.

1074 26.IV.1938 r. Co. 385/38 Dulik Antoni Wieś Oliarewicze, gm. Kruhowicze, 
pow. łuninieckiego.

1075 26.IV.1938 r. Co. 372/38 Trubiej Nazariusz Wieś Glinna, gm. Odryżyn, pow. 
drohickiego.

1076 7.V.1938 r. Co. 530/38 Naumowcowie Maria 
i Bazyli

Wieś Tryliski, gra. Janów, pow. 
drohickiego.

1077 7.V.1938 r. Co. 516/38 Kuziura Grzegorz Wieś Motol, gminy tejże, pow. dro­
hickiego.

1078 7.V.1938 r. Co. 515/38 Kołbasiuk Jan Wieś Osownica, gm. Motol, pow. 
drohickiego.

1079 7.V.1938 r. Co. 510/38 Klimezuk Teodor Wieś Burmak., gm. Chomsk, pow. 
drohickiego.

1080 4.VI.1938 r. Co. 870/38 Laszewicz Izaak Wieś Perkowicze, gm. Woławel, pow 
drc łuckiego.

1081 4.VI.1938 r. Co. 842/38 Romańczukowie Eu- 
frozyna i Andrzej

Wieś Krytyszyn, gm. Janów, pow. 
drohickiego.

1082 6.V.1938 r. Co. 505/38 Janusikowic Paweł 
i Anna

M. Drohiczyn Pol., ul. Zaułek Ko­
ścielny Nr. 14.

1083 7.V.1938 r. Co. 546/38 Rysowcowa Olga M. Łuniniec, ul. Krótka Nr. 7 1 
Nr. 72.

1084 26.IV.1938 r. Co. 384/38 Moźkowie Emilian, 
Michał, Teodor 
i Andrzej

Wieś Upirów, gm. Motol, pow. dro­
hickiego.

1085 7.V.1938 r. Co 648/38 Sysojew Aleksy M. Pińsk, ul. Portowa Nr. 56.

1086 26.IV.1938 r. Co. 383/38 Szkabara Mojżesz Wieś Kończyce, gm. Brodnica, pow. 
pińskiego.

1087 26.IV.1938 r. Co. 387/38 Sapieżko Teodozja 
1 Nadzieja

Wieś Karolin, gm. Woławel, pow. 
drohickiego.

1088 6.V.1938 r. Co. 425/38 Konon Eufemia Wieś Z? jelenie, gm. Chomsk, pow. 
drohickiego.

1089 6.V.1938 r. Co. 427/38 Borysiuk Pantaleon Wieś Markowieze, gm. Chomsk, 
pow. drohickiego.

1090 6.V.1938 r. Co. 428/38 Jakuszyk v e  ̂ Jak u" 
czyk Daniel

Wieś fKutyń, gmP Moroczno, pow. 
pińskiego.

1091 6.V.1938 r. Co. 420/38 Zubko Mikołaj Wieś Ośnieżyce, gm. Pińkowicze, 
pow pińskiego.

1092 6.V.1938 r. Co. 435/38 Wołoszko Cyprian 
i Nieściuk Paweł

Wieś Hoszewo, gm. Chomsk, pow. 
drohickiego.

1093 6.V.1938 r. Co. 426/38 Jakuszyk vel Jaku- 
czyk Sawa

Wieś Kutyń, gm. Moroczno pow. 
pińskiego,

1094 4.VI.l938 r. Co. 855/38 Sereda Melania Wieś Piotrcwicze, gm. Brodnica, 
pow. pińskiego.

1095 4.VT.1938 r. Co. 853/38
h

Koleśnikowicz Miron 
vel Rodian

Wieś Puczyny, gm. Dobrosławka, 
pow. pińskiego.

1096 4.YI.1938 r. Co. 871/38 Putkowie Dominika, 
P iotr i Anna

Wieś Krajnowieze, gm Zabczyce, 
pow. pińskiego.

7 097 7.V.1938 r. Co. 507'38 Bagal Łukasz Wieś Kaliły, gm. Motol, pow. dro­
hickiego.

1098 7.V.1938 r. Co. 511/38 Jakimowa Anna M. Pińsk, ul. Zgoda Nr. 31 i 31a,

1099 6.V .1938 r. Co. 421/38 Misiuta Szymon Wieś Konotop, gm. Brodnica, pow. 
pińsl iego.



198 Poleski Dziennik Wojewódzki poz.?76 Nr 9

Lp.
Datą

postanowienia
Sądu

Nr. aktu sprawy
N azwisko i imię 

nieobecnego lub uzna­
nego za zmarłego

Miejsce położenia 
mienia opuszczonego

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106 

1107 

n o s

1109

1110 

1111 

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120 

1121 

1122

21.V.1938 r.

6.V.1938 r.

7.V.1938 r. 

7.V.1938 r.

6.V.1938 r.

I. Sądu Okręgowego 
w Pińsku 

Wydział Zamiejscowy 
w Brześciu n. B.

30.1V.1938 r. 

30.IV.1938 r. 

23.IV.1938 r. 

30.TV.1938 r.

30.IV.1938 r. 

30.IV.1938 r. 

30.IV.1938 r. 

23.IV.1938 r. 

23.IV.1938 r.

23.IV.1938 r. 

9.IV.1938 r. 

9.IV.1938 r.

7.V.1938 r. 

14.IV.1938 r. 

14.IV.1938 r. 

21.V.1938 

4.VI.1938 r. 

4.V 1.1938 r.

Co. 792/38 

Co. 419/38 

Co. 532/38 

Co. 646/38 

Co. 447/38

Co. 959/38 

Cu. 950/38 

Co. 871/38 

Co. 971/38

Co. 935/38 

Co. 924/38 

Co. 939/38 

Co. 953/38 

Co. 934/38

Tarasiewicz Bazyli

Kołybałowa Anna

Ilińska B arbara 
i Draczenia Anna 

Malijewski Andrzej

Prymakowie Dymitr, 
Sergiusz. Gerasym 
i Julia

M. Stolin, ul. Piłsudskiego nr. 15. 

M. Pińsk, ul. Aleksandrowska nr. 3.
«s£

M. Pińsk, ul. M ariańska Nr. 23.

Wieś Chomsk, gminy tejże, pow.
drohickiego.

Wieś Osowce, gminy tejże, pow. 
drohickiego.

Czerniakiewiczowie 
Eliasz i Anna

Bobik Dymitr

Kuczuk Jerzy

Żebruniowie Jan, An 
na, Helena, Nadzie­
ja  i Mikołaj

Fedosiuk Nazariusz

Sacharko Teodor
\

Kozłowski Aleksander

Bachur Ignacy

Mielechowie Chima, 
Jerzy, Eliasz, Maria, 
Nadzieja i Jan

Co. 823/38 Liniewicz Anton.

Co. 383/38 Kozioł Aleksy

Co. 676/38 Kuchta Grzegorz

Co. 149/38 Dokuczyc Aleksander

Co. 771/38 Zajko Bazyli

Co. 815/38 Kozłowicz Antonina

Co. 1529/38 Żuk Bazyli

Co. 1765/38 Mazur Kondrat

Co. 1097/38 Szopik J a r

Wieś Ohręb, gm. Szereszów, pow. 
prużańskiego.

Wieś Hrywda gminy i powiatu 
kosow skiego.

Wieś Olszanica, gminy i powiatu 
kosowskiego.

Wieś Bortnowicze, gm. Rudniki, 
pow. prużańskiego.

Wieś Rudec-Wielki, gm. Horodec, 
pow. kobryriskiego.

Wliep Szenie, gminy i powiatu 
prużauskiego.

Wieś Niechaczewo, gminy i powiatu 
kosov, SKiego.

Wieś Lubiszczyce, gm. Iwacewicze, 
pow. kosowskiego.

Wieś Łazowce, gminy i powiatu 
kosowskiego.

Wieś Obręb, gm. Szeruszow, pow. 
prużańskiego.

W,ieś Bajki, gm. Różana, pow. ko­
sowskiego.

Wieś Sieradowo, gminy i powiatu 
kosowskiego.

Wieś Malecz, gminy tejże, pow.
prużańskiego.

Wieś Zapole, gminy i powiatu ko­
sowskiego.

Wieś Smolany, gminy i powiatu 
prużańskiego.

Wieś Życzyn, gm. Malecz, pow. 
prużańskiego.

Wieś Lubiszczyce, gm, Iwacewicze, 
pow. kosowskiego.

Wieś Nowodworce, gm. Rudniki, 
pow. prużańskiego.



Nr. 9 Polesk i’ Dzienr^lc Wojewódzki poz. 76 199

Lp,
Data

postanowienia
Sądu

Nr. aktu sprawy
Nazwisko i imię 

nieobecnego lub uzna­
nego za zmarłego

Miejsce położenia 
mienia opuszczonego

1123 4.VŁ1938 r. Co. 1589/38 Głuszczyk Aleksander Wieś Zburaż, gm. Małoryta, pow. 
brzeskiego.

1124 4.VI.1938 r. Co. 1749/38 Kurganiuk Osip vel 
Józef

M. Brześć n.B., ul. Gródek N r. 15

1125 4.YI.1938 r. Co. 1522/38 Hołub Jerzy Wieś Bieławicze, gminy i powiatu
kosowskiego.

1126 4.VI.1938 r. Co. 1675/38 Kulbowie Zaehariusz, 
Tekla i Józef

Wieś Kołozuby, gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

1127 28.V.1938 r. Co. 1659/38 Jewdolukowie Aleksy 
i Andrzej

Wieś Makarowo, gm. Wysokie-Git.,
pow. brzeskiego.

1128 28.V.l938 r. Co. 1670/38 Aleksiejukowie Ga­
briel i Maksyna

Wieś Zbui aż, gm. Małoryta, pow. 
brzeskiego.

1129 21.V.1938 jr. Co. 1540/38 Baran Konstanty Wieś Bajki, gm. Różana, pow. ko­
sowskiego.

1130 19.V.1938 r. Co. 1558/38 Pawłowski Jan  i Żuk 
Jan

M. Kosów Pol., ul. Cerkiewna nr. 10

1131 28.V.1938 r. Co. 1409/38 Pocepnia Mikołaj Wieś Postołowo, gm. Rudniki, pow. 
prużańskiego.

1132 28.V.1938 r. Co. 1610/38 Grusznikowie Kon­
stan ty  i Antoni

Wieś Połońsk, gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

1132 14.V.1938 r. Co. 1143/38 Sterniczukowie Miko­
łaj i Arseniusz

Wieś Motykały Małe, gm. Motyka- 
ły, pow. brzeskiego.

1134 14.V.1938 r. Co. 1183/38 Rojowie Eliasz i De- 
mian

Wieś Niepomucenówka, gm. Sucho- 
pol, pow. prużańskiego.

1135 14.V.1938 r- Co. 1318/38 Mieszeczko Onisym Wieś Mokre, gm. Rudniki, pow. 
prużańskiego.

1136 14.V.1938 r. Co. 1274/38 Suszyński Tomasz Wieś Michalin, gm. Różana, pow.
kosowskiego.

1137 14.V.1938 r. Co.* 1315/38 Pawłowicz Stefan Wieś Ostrówek, gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

1138 7.V.1938 r. Co. 1004/38 Dajnekowie Teodor, 
Filip, Tomasz i An­

Wieś Starowola, gm. Szereszów, 
pow. prużańskiego.

1139 14.V.1938 r. Co. 1271/38
na

Czmak Julian Wieś Kraśnik-Wielki, gm. Sucho- 
pol, pow. prużańskiego.

1140 14.V.1938 r. Co. 1483/38 Moszko Maria M. Prużana.

1141 7.V.1938 r. Co. 1051/38 Gołowejko Anna Wieś Repechy, gm. Malecz, pow. 
prużańskiego.

1142 14.V.1938 r. Co. 1536/38 Potrubacz Józef i He­
lena

M. Kosów-Pol.
>

1143 21.V.1938 jr. Co. 1519/38 Czyż Andrzej Wieś Holice, gm. Siechniewicze, 
pow. prużańskiego.

1144 21.V.1938 r. Co. 1237/38 Demidowicz Aleksan­
der

Wieś Halik-Wielki, gminy i powiatu 
kosowskiego.

1145 28.V.1938 r. Co. 1674/38 Olesik Emilian Wieś Czapelka,! gm. Ołtusz, pow. 
brzeskiego.

1146 14.V.1938 r. Co. 1112/38 Szmygiel vel Szmigiel 
Aleksandra

Wieś Juraszki, gminy i powiatu 
kosowskiego.

1147 14. Y.1938 r. Co. 1142/38 Michalczukowie An­
drzej i Szymon

Wieś Zadworce-Stare, gm. Kosicze, 
pow. brzeskiego.

1148 14.V.1938 r. Co. 805/38 Głuszenia Andrzej Wieś Ruda, gm. Iwacewicze, pow. 
kosowskiego.

1149 21.V.1938 V. Co. 1592/38 Szałtun vel Szultan 
Łukasz

M. Brześć n.B., ul. Listowskiego 
Nr. 100.



200 Poleski Dziennik W ojewódzki 76 Nr. 9

Lp.
Data

postanowienia
Sądu

r
Nr. aktu sprawy

Nazwisko i imię 
nieobecnego lub uzna­

nego za zmarłego
Miejsce położenia 

mienia opuszczonego

1150 19.V.1938 r. Co. 1495/38 Palejowie Józef 
i Piotr

Wieś Niwiszcze, gm. Malecz, pow. 
prużr-ńskiego.

1151 14.IV.1938 r. Co. 773/38 Onufrejczyk Tomasz Wieś Noski, gm. Rudniki, pow. 
prużańskiego.

1152 7-Y-.1958 r. Co. 1029/38 Rozwadowscy Stefan, 
Mikołaj i Eugeniusz

Wieś Korotczyn, gm. Iwacewicze, 
1 pow. kosowskiego.

1153 23 TV.1938 r. Co. 903/3S Czetyrbok Miron Wieś Worotno, gm. Malecz, pow. 
prużańskiego.

1154 21 ,v.i 938 r- Co. 1653/38 Turowa Olga Wieś Mikołajewo, gm. Kamieniec- 
Lit., pow. brzeskiego.

1155 21.V.1938 r. Co. 1485/38 Lolicz Sergiusz Wieś Horecz, gm. Siechniewicze, 
pow. prużańskiego.

1156 4.VI.1938 r. Co. 1726/38 Miktycz Grzegorz Wieś Puzie, gm. Piaski, pow. ko­
sowskiego.

1157 4.VI.1938 r. Co. 1821/38 Kołupanowicz Grze­
gorz

Wieś Gołyborek, gm. Kamieniec- 
Lit., pow. brzeskiego.

1158 4.VI.1938 r. Co. 1618/38 Makarewicz Andrzej Wieś Dołki, gm. Różana, pow. ko­
sowskiego.

1159 4.VI.1938 r. Co 1628/38 Szuchowiccy vel Sze- 
chowiccy Szmul 
i Chana

M. Brześć n.B., ul. Jagiellońska 
Nr. 138.

1160 4.VI.193S r. Co. 1714/38 Zełudko Borys Wieś Sobole, gm. Siechniewicze, 
pow. prużańskiego.

1161 4.VL1938 r. Co. 1639/38 Pan® 3iukowie Paweł 
i M atrona

Wieś Zbunin, gm. Miedna, pow. 
brzeskiego.

1162 21.V.1938 jr. Co. 1553/38 Kozłowscy Jan  i He 
lena

M. Brześć n.B., ul. Kobryńska Nr. 
15.

1163 4.VI.1938 r. Co. 1627/38 Gucewiczowie E ufe­
mia Józef i Hilary

Wieś Czemaki, gm. Dmitrowicze, 
pow. brzeskiego.

1164 4.VI.1938 r. Co. 1794/38 Jabłońska Maria M. Wysokie-Litewskie, pow. brze­
skiego.

1165 4.VI.1938 r. Co. 1768/38 Starun Andrzej Wieś Szczerby, gm. Horodeczno, 
pow. prużańskiego.

1166 4.'VI.1938 r Co. 1654/38 Elmanowiczowie Spi- 
rydon i Wera

Wieś Otoki, gm. Miedna, pow. 
brzeskiego.

1167 7.V.1938 r. Co. 1072/38 Szadolski Grzegorz Wieś Helenowo, gm. Siechniewicze, 
pow. prużańskiego.

1168 7.V.1938 r. Co. 1055/38 Możejko Stefan Wieś Białawicze, gminy i powiatu
kosowskiego.

1169 7.V.1938 r. Co. 1106/38 Piszczyk Jan i Strok 
Jakub

Wieś Jeśkowce, gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

1170 7.V.1938 r. Co 994/38 Bankalukowie Józef 
i Bazyli

Wieś Lubiszczyce, gm, Iwacewicze, 
pow. kosowskiego.

1171 5.V 1938 r.ł. Co. 992/38 Raszkowie Tytus 
i Gordiasz

Wieś Hruszowa, gm. Antopol, pow. 
kobryńskiego.

1172 30,IV.1938 r. Co. 977/38 Pytlak Jan Wieś jabłonka, gm. Iwacewicze, 
pow. kosowskiego.

1173 7.V.1938 r. Co. 1057/38 Kuczuk Jan Wieś Olszanica, gminy i powiatu 
kosowskiego.

1174 30.iy.1938 r.)■->. *?tT Co, 973/38 Jakimowicz Józef 
i Reezyc Anna

Wieś Linowo, gminy i powiatu 
prużańskiego.

1175 30.IV.1938 r. Co. 974/38 Pieszko Michał Wieś Połońsk, gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

1176 2ą.I,VJ938 r. Co. 852/38 Antonowicz Michał Wieś Linowo, gminy i powiatu 
prużańskiego.



Nr 9 Poleski D ziennik  W ojewódzki poz. 76 201

Lp.
D ata

postanowienia
Sądu

Nr. aktu sprawy
Nazwisko i imię 

nieobecnego lub uzna­
nego za zmarłego

Miejsce położenia 
mienia opuszczonego

1177 30.IV.1938 r. Co. 941/38 Szemruk Cyryl Wieś Mokre, gm. Rudniki, pow. 
prużańskiego.

1178 7.V.1938 r. Co. 1088/38 .Szemrukowie Agrypi- 
aa, Mikołaj, Ma­
kary, Emilian i 
Marek

Wieś Kuszłe, gm. Rudniki, pow. 
prużańskiego.

1179 30.IV.193» r. Co. 984/38 Kozakiewicz Paweł Wieś Sucnopol, gminy tejże, pow. 
prużańskiego.

1180 30.JV.1938 r. Co. 944/38 Sienkiewicz Mikołaj Wieś Jaziewicze, gm. Sielec, pow. 
prużańskiego.

1181 5.V.1938 r. Co. 998/38 Kuźmieniowie Konrad 
; Zofia

Wieś Chodaki, gm. Iwacewicze, 
pow. kosowskiego.

1182 7.V.1938 r. Co 1064/38 Byczkowski Atemiusz Wieś Lichacze, gm. Rudniki, pow. 
prużańskiego.

1183 7.V.1938 r. Co. 1065/38 Szapował Jan Wieś Jeśkowce, gm. Różana, pow. 
kosowskiego.

1184 23.IV.J938 r. Co. 816/38 Waszczuk Tomasz Wieś Szczerczewo, gm. Horodeczno, 
pow. prużańskiego.

1185 30.IV.1938 r. Co. 943/38 Bubnikowicz Józef Wies Ozonieckie, gm. Sielec, pow. 
prużańskiego.

1186 23.IV.1938 r. Co. 864/38 Siergieniewiczowie 
Grzegorz, Maria 
i Paraskewa

Wieś Giczyce, gm. Lyacewicze, pow. 
kosowskiego.

1187 23 ,IV.1938 r. Co. 873/38 Anfilec Wiktor Wieś Juraszki, gminy i powiatu ko­
sowskiego.

1188 7.V.J938 r. Co. 1089/38 Kub acz Roman Wieś Zaniewicze, gm. Malecz, pow. 
prużańskiego.

1189 7.V.1938 r. Co. 1049/38 Biały Justyn Wieś Michnowicze, gm Iwacewicze, 
pow. kosowskiego.

1190 7.V.1938 r. Co. 1086/38 Kalenik Andrzej Wieś Bakuny, gm. Suchopol, pow. 
prużańskiego.

1191 7.V.1938 r. Co. 1043/38 Siegieniewicz Ignacy Wieś Giczyce, gm. Iwacewicze, pow. 
kosowskiego. l

1192 7.V.1938 r. Co. 1061/38 Piestrak Eufemiusz Wieś Rackiewicze, gminy i powiatu 
kosowskiego.

1193 7.V.1938 r. Co. 1005/38 Mularczyk Jakub Wieś Ozierce, gm. Iwacewicze, pow. 
kosowskiego.

1194 7.V.1938 r. Co 1044/38 Możejko Andrzej Wieś Białawicze, gminy i powiatu 
kosowskiego.

1195 7.V.1938 r. Co. 1104/38 Szmigieł Stefan Wieś Juraszki, gminy ji powiatu 
kosowskiego.

1196 7.V.1938 r. Co. 1099/38 Zuk Antoni Wieś Szylin, gm. Siechniewicze, pow. 
prużańskiego.

1197 7.V.1938 r. Co. 999/38 Sawczukowie Teodor 
i Maria

Wieś Żytlin, gm. Iwacewicze, pow. 
kosowskiego.

1198 7.V.1938 r. Co. 1052/38 Nikolajczuk Paweł Wieś Darguże, gminy - i powiatu 
kosowskiego.

1199 7.V.1938 r. Co. 1026/38 Machnikiewicz Alek­
sander

Wieś Panki, gm. Iwacewicze, pow. 
kosowskiego.

1200 7.V.1938 r. Co. 1100/38 Hołub Makary Wieś Kwasewicze, gminy i powiatu
kosowskiego.

Z mocy powołanej ustawy wzywa się osoby Dzienniku Wojewódzkim. Równocześnie zaznacza
roszczące sobie prawa do tego meinia opuszczonego się, że jeżeli nieobecny, którego mienie ma być
oraz wierzycieli, by zgłosili swe do roszczenia, nale- zlikwidowane, nie zgłosi się w powyższym terminie,
życie uzasadnione, do Sądu Okręgowego w Pińsku, może nastąpić uznanie go za zmarłego,
względnie do Sądu Okręgowego w Pińsku — Wy- Za Wojewodę
dział Zamiejscowy w Brześciu n.B., w terminie 6-cio (—) F r. Dutkiewicz
miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia w Naczelnik Wydz. Ogólnego



202 Poleski Dziennik W ojew ódzki poz, 77, 78, 79 Nr 9

77.
O G Ł O S Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Poleskiego 
o mierniczych przysięgłych.

1) Antoni Zając, urodzony dn. 13.VI.1910 r. 
w os. Majdan Mętowski, woj. lubelskiego, uzyskał 
w Urzędzie Wojewódzkim Poleskim dekret, nadają­
cy mu ty tu ł oraz prawo wykonywania zawodu mier­
niczego przysięgłego Przepisaną przysięgę Antoni 
Zając złożył w dniu 3.VI.1938 r. i siedzibę biura 
obrał w mieście Brześciu n.Bug.

2) Marian Gąsiorowski, urodzony dn. 3.VIII. 
1901 r. w Lublinie, uzyskał w Urzędzie Wojewódz­
kim Poleskim dekret, nadający mu tytuł oraz p ra­
wo wykonywania zawodu mierniczego przysięgłego 
L : KB. 83'23 z dn. 23.VI.1938 r. Przepisaną przy­
sięgę M. Gąsiorowski złożył w dniu 3 0 V1.1933 r . ; 
siedzibę biura obrał We w. Opaka, pow. brzeskiego.

78.

O B W I E S Z C Z E N I E  

Wojewody Poleskiego 

o wyniku wyborów na radcę do Poleskiej Izby Rol­

niczej z okręgu IX (powiat stoliński).
Na mocy zarządzenia mego z dnia 25 m aja 

1938 r. (Dziennik Wojewódzki ,nr 7 'z dn. 4.VI. 
38 r.) Okręg Wyborczy IX (.powiat stoliński) prze­
prowadzi! w dniu 22.VI.1938 r. wybory na radcę do 
Rady Poleskiej Izby Rolniczej, wyDierając Włodzi­
mierza Bocheńskiego, na miejsce Tomasza Rzepe­
ckiego.

wz. Wojewoda Poleski 
(— ) Stefan Bieniewski 

Wicewojewoda

79.

O B W I E S Z C Z E N I E  
Wojewody Poleskiego
z dnia 8 lipca 1938 r.

w sprawie ustalenia przeciętnego zarobku miesięcznego pracowników rolnych na terenie województwa
poleskiego.

N a podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dn. 28. 
III.1933 r. o ubezpieczeniu społecznym (Dz.U.R.P. 
Nr. 51 poz. 396) w brzmieniu nadanym rozporzą­
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 24.X. 
1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 95 poz. 855) § 1 roz­
porządzenia Ministra Opieki Spol.ecznej z dn.30.X. 
35 r. wydanego w porozumieniu z Ministrem Rol­
nictwa i Reform Rolnych o określaniu wartości 
naturahów, wchodzących w skład zarobku pracow­

ników rolnych (Dz. U. R. P. Nr. 83 poz. 5141 
i instrukcji Ministra Opieki Społecznej z dn. 
30.X.35 r., wydanej w porozumieniu z Ministrem 
Rolnictwa i Reform Rolnych w sprawie sposobu 
ustalania przeciętnych zarobków rolnych (Monitor 
Polski z dn. 6.XI.35 r. Nr. 255) ustalam  przeciętny 
zarobek miesięczny w/g płci i wieku dla obszaru 
województwa poleskiego dla rasteouiacych grun 
pracowników rolnych w wysokości:

GRUPA

Czasokres od 
l.IV .1938 r. do 
31.111.1939 r.

złotych

I.
Wszyscy pracownicy rolni w wieku do 16 lat włącznie 18
Wszystkie pracownice rolne w wieku do 16 lat włącznie 18

II.
Wszyscy pracownicy rolni w wieku od 16 do 18 lat włącznie 
Wszystkie pracownice rolne w wieku od 16 do 18 la t włącznie

30
30

III.

Wszyscy pracownicy rolni w wieku od 18 do 25 la t włącznie 
z wyłączeniem wskazanym w grupie IV i V 38
Wszystkie pracownice rolne w wieku ponad 18 lat 31

IV.
Ordynariusze w wieku powyżej 21 la t oraz wszyscy pracownicy 
rolni w wieku powyżej 25 la t z wyłączeniem wskazanym 
w grupie V

48

V.
Rzemieślnicy w gospodarstwach rolnych, dozorcy gospodarzy, 
oraz straż  leśna—wszyscy w wieku powyżej lat 21. 63

Brześć n.B., dn. 8.VII.1938 r. w.z. Wojewoda Poleski 
(— ) ST. BIENIEWSKI 

Wicewojewoda



Nr. 9 Poleski Dziennik Wojewódzki poz. 80, 81, 203

80.

O G Ł O S Z E N I E

starostw a pcw. prużańskiego
o zamknięciu postępowania scaleniowego.

Starostwo powiatowe pniżańskie na podstawie 
art. 36 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z 1927 r. N r 92, poz. 833! 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezyden­
ta  Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. 
D.R.P. N 67, poz. 622) orsz art, 14 rozporządze­
nia Prezydenta z dnia 27 października 1933 r. (Dz. 
U. R. P. N r 85, poz. 635) podaje do publicznej 
wiadomości, że:

1) w dniu 29.X1I.1937 r. uprawomocniło się 
orzeczenie starosty  powiatowego prużańskiego z 
dnia 27.IX.1937 roku, dotyczące zatwierdzenia pro­
jektu na obszarze scalenia wsi Nowosiółki, gminy 
Sielec, powiatu prużańskiego;

2) w dniu 4 m arca 1938 r. uprawomocniło się 
orzeczenie starosty  powiatowego prużańskiego z 
dnia 31 stycznia 1938 r., dotyczące zatwierdzenia 
projektu na obszarze scalenia wsi Winiec vei Pod­
winięć, gmrny Malecz, powiatu prużańskiego.

W związku z powyższym ogłasza się o zamknię­
ciu postępowania scaleniowego na wymienionych 
wyżej, obszarach

81.

O G Ł O S Z E N I E

Dyrekcji Lasów Państwowych w Łucku z ilu. 
28.VI.1938 r. Nr. O. Insp. 002/18 w sprawie Nad- 

'eśnietwa Państwowego Lelików.
Minister Rolnictwa i Reform Rolnych utwo­

rzył w Okręgu Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Łucku nowe nadleśnictwo pod nazwą „Nadleś­
nictwo Państwowe Lelików" z siedzibą w Leliko- 
wie gminy Lelików w powiecie kobryńskim, które 
w dniu 23 czerwca r.b. rozpoczęło urzędowanie.

D ł l A Ł  N1EURZĘD0WY. 

Regulacja hipotek.
O B W I E S Z C Z E N I E .

Wydział Hipoteczny w Brześciu nad Bugiem 
Sądu Okręgowego w Pińsku obv ieszcza, że niżej 
wymieniona nieruchomość wywołana została do pier­
wiastkowej regulacji hipoteki

na dzień 30 września 1938 roku.
Nr. hip. 9915. Nieruchomość ziemska “Osada 

Góry“ , gm. Miedna, pow. brzeskiego, powierzchni 
494,3749 ha  z maj. Stradecz Kołpin pochodząca, 
należąca do Skarbu Państwa, utworzona z poszcze­
gólnych działek podległych przymusowemu wy­
właszczeniu na rzecz Skarbu Państw a z przezna­
czeniem na cele wojskowe z posiadania następują­
cych osób, a  mianowicie:

1) działka N. (15 o powierzchni |B,0986 ha z 
posiadania Romana Andrejewicza vei Andrzejewi- 
cza;

2) działka N. 116 o powierzchni 2,2099 ha z 
posiadania Eufrozyny Bagniuk:

3) działka N. 93 o powierzchni 20,7063 ha z 
posiadania Teodora, Bogdana, Bazylego Bogdana i 
Praksedy Bogdan, Szymona Bogdana, Eufrozyny 
Makarewiczowej, Teodozji Weremczukowej — jako 
spadkobierców Jana Bogdana;

4) działka N. 65 o powierzchni 3,7359 ha z 
posiadania Praksedy Bogdan, Szymor a Bogdana, 
Eufrozyny Makarewiczowej, Teodo: ji W eremczuko- 
wej — jako spadkobierców Jana Bogdana;

5) działka N. 66 o powierzcnni 6,6520 ha z
posiadania Szymona Bogdana, Praksedy Bogdan, 
Eufrozyny Makarewiczowej, Teodozji Weremczuko­
wej —  jako spadkobierców Jana Bogdana, oraz Ba­
zylego Bogdana;

6) działka N. 113 o powierzchni 9,4284 ha z
posiadania Praksedy Bogdan, Szymona Bogdana, 
Eufrozyny Makarewiczowej, Teodozji Weremczuko­
wej — jako spadkobierców Jana Bogdana oraz Ba­
zylego Bogdana;

7) działki N.N. 2, 3, 10, 11, 13, 14, 17, 23, 
25, 39, 40, 44, 45, 52, o powierzchni ogólnej 8,4343 
ha z Dosiadania Dym itra Bosackiego, Prokopa Bo­
sackiego, Onufrego Bosackiego, Giorasima Bosac­
kiego i Ignacego Bosackiego;

8) óziahca N. 32 o powierzchni 3,0663 ha z
posiadania Dymitra, Prokopa, Onufrego, Gierasima 
i Ignacego Bosackich, oraz Onufrego Bosackiego;

9) działka N. 80 o powierzchni 8,4595 ha z
posiadania D3 m itra, Prokopa, Onufrego, Gieiasima, 
Ignacego Bosackich, ŁuKasza Trociuka, Bazylego 
Zańko, P iotra Nazaruka, Szymona Nazaruka, Cyry­
la Nazaruka, Atanazego vel Afanazego Statiwki, 
Ksenii, Korneliusza i Ignacego Bosackich, Jana 
Trociuka, syna Tomasza i Romana Statiwki;

10) działka N. 118 o powierzchni 36,8809 ha 
z posiadania Dymitra, Prokopa, Onufrego Gierasi­
ma i Ignacego Bosackich, Ksenii, Korneliusza 1 Ig­
nacego Bosackich, Piotra, Szymona i Cyryla Naza- 
ruków, Michała Pokiśluka. Atanazego v el Afanaze­
go Statiwki, Bazylego Trociuka, Charytona Tro­
ciuka, Cyńyla Trociuka, Jana Trociuka, syna An­
drzeja, Łukasza Trcciuka, Teodora Trociuka, Ba­
zylego Zańko i Romana Statiwki;

11) działka N. 119 o powierzchni 10,6279 ha 
?. posiadania Dymitra, Prokopa, Onufrego, Gierasima 
i Ignacego Bosackich, Ksenii. Korneliusza i Igna­
cego Bosackich, Piotra, Szymona i Cyryla Nazaru- 
ków, Atanazego vel Afanazego Statiwki, Bazylego 
Trociuka, Charytona Trociuka, Cyryla Trociuka, 
Jana Trociuka, syna Andrzeja, Łukasza Trociuka, 
Teodora Trociuka, Bazylego Zańko, . Romana Sta- 
tiw ki;

12) działki N.N. 6, 29, 49 o ogólnej powierz­
chni 5,5162 ha z posiadania Ksenii, Korneliusza - i 
Ignacego Bosackich;

\



204 Poleski Dziennik Wojewódzki 9rN

13) działki N.N. 35, 94 i 106 o ogólnej po­
wierzchni 6,6031 ha z posiadania Ksenii, Korneliu­
sza, Ignacego Bosackich, Bazylego Zańko;

14) działka N. 92 c powierzchni 5,9173 ha z 
posiadania Ksenii, Korneliusza, Ignacego Bosackich, 
Teodora Demczuka. Michała Pokiśluka, Cyryla Tro- 
ciuka, Jana Trociuka, syna Andrzeja, Łukasza Tro- 
ciuka, Bazylego Zańko, Bazylego Sikorskiego;

15) działki N.N. 96 i 110 o ogólnej powierzch­
ni 6,1583 ha z posiadania Teodora Demczuka i Do­
miniki Jakowukowej;

16) działka N. 117 o powierzenni 4,6312 ha z 
posiadania Mikołaja Dm itruka;

17) działka N. 107 o powierzchni 5,0210 ha z 
posiadania Sergiusza Dmitruka i Bazylego Gapo- 
n iu k a ;

18) działka N. 120 o powierzchni 10,7513 ha z 
posiadania Stefana Filipczuka i Katarzyny I  voto 
Siemiemuk, II yoto Jaroszuk;

19) działki N.N. 82 i 88 o powierzchni ogólnej 
22,9260 ha z posiadania Emiliana Gorbatiuki vel 
H orbatiuka;

20) działka N. 61 o powierzchni 2,1230 ha z 
posiadania P io tra Korneluita i Sawy Komeluk;

21) działki N.N. 64, 102 i 103 o ogólnej po ­
wierzchni 12,3772 ha z posiadania Aleksego i Wło­
dzimierza Koroluków;

22) działka N. 16 o powierzchni 0,1173 ha z 
posiadania Dym itra Koroluka;

23) działka N. 83 o powierzchni 4,2876 ha z 
posiadania Dym itra Koroluka i Jana Walczuka;

24) działka N. 115 o powierzchni 8,9045 ha z 
posiadania Aleksego Kozaczego, Ignacego Kozacze- 
go i Jakuba Weremczuka;

25) działki N. N. 55. 72 i 76 o ogólnej po­
wierzchni 2,9138 ha z posiadania Antoniego Ku- 
zawki;

26) działki N.N. 57, 78, 69 i 70 o ogólnej po­
wierzchni 2,9692 ha z posiadania P io tra i Karpa 
Korneluków;

27) działka N. 59 o powierzchni 8,2155 ha z 
posiadania P iotra i Karpa Korneluków, Antoniego 
Kuzawki, Jana Kuzawki, Grzegorza Kuzawki, Kon­
stantego Kuzawki, P iotra Szymona i Cyryla Naza- 
ruków i Teodozjusza vel Teodora Zańko;

28) działki N. N. 54, 74 i 75 o ogólnej po­
wierzchni 7,4847 ha z posiadania Jana Kuzawki i 
Konstantego Kuzawki;

29) działka N. 87 o powierzchni 1,0834 ha z

posiadania Jana Kuzawki, Grzegorza Kuzawki i 
Konstantego Kuzawki;

30) działki N.N. 56, 71, 77 o powierzchni ogól­
nej 2,9761 ha z posiadania Grzegorza Kuzawki;

31) działka N. 73 o powierzchni 1,6588 ha z 
posiadania Konstantego Kuzawki;

32) działki N.N. 1, 36, 50, 53, 60, 62, 67, 85-

100, 105, 108, 89, l i ii ,  114, 122 o ogólne.i powierz­
chni 143.2330 ha z posiadania Piotra, Szymona i 
Cyryla Nazaruków;

33) działki N.N. 58, 68 i 79 o ogólnej powierz­
chni 11,0199 ha z posiadania Piotra, Sz;Tnona, Cy­
ryla Nazaruków i Teodozjusza v ei Teodora Zańko;

34) działki N.N. 98 i 101 o ogólnej powierzch­
ni 24,6963 ha z posiadania Piotra, Szymona i Cy­
ry la  Nazaruków, Filimona Weremczuka i Jakuba 
Weremczuka; ,

35) działka N. 124 o powierzchni 1,5080 ha z 
posiadania Piotra, Szymona, Cyryla Nazaruków, Cy­
priana Trociuka, Jana Trociuka, syna Nikity i Ig ­
nacego Trociuka, syna N ikity;

36) dziaiki N.N. 8, 31, 34, 47 i 99 o powierz­
chni ogólnej 12,5980 ha z posiadania Michała Po­
kiśluka; /

37) działki IM ,N. 9, 12, 20, 26, 33 i 46 o ogól­
nej powierzchni 7,5349 ha z posiadania Atanazego 
vel Afanazego Statiwki i Romana Statiwki;

38) działki N.N 4, 5, 21, 22 i 27 o ogólnej po­
wierzchni 1.2646 ha z posiadania Tatiany Statiwki;

39) działki N.N. 95 i 109 o powierzchni ogól­
nej 4.6689 ha z posiadania Bazylego Trociuka, 
Charytona Trociuka, Cyryla Trociuka, Jana Trociu- 
ka, syna Andrzeja i Teodora Trociuka,

40) oziAłka N. 43 o powierzchni 1,2496 ha z 
posiadania Bazylego Trociuka. Charytona Troćiuh a, 
Łukasza Trociuka i Teodora Trociuka;

41) działka N. 86 o powierzchni 1,1202 ha z 
posiadania Cypriana Trociuka i Jana Trociuka, sy­
na Nikity;

42) działki N.N. 97, 104 i 123 o ogólnej po­
wierzchni 16,1309 ha z posiadania Cypriana Tro­
ciuka, Jana Trociuka, syna Nikity i Ignacego Tro­
ciuka, syna Nikity,

43) działki N.N. 37 i 42 o ogólnej powierzch­
ni 1,3593 ha z posiadania Cyryla TrociuKa i Jana 
Trociuka, syna Andrzeja;

44) działka N. 51 o powierzchni 2,0082 ha z
posiadania Cyryla Trociuka, Jana Trociuka syna 
Andrzeja i Łukasza Trociuka;

45) działka N. 38 o powierzchni 0,2398 ha z
posiadania Łukasza Trociuka;

46) dzaałki N.N. 63, 81, 84, 90, 112 i 121 o o- 
gólnej powierzchni 19,7919 ha z posiadania Filimo­
na i Jakuba Weremczuków;

47) działki N.N. 7, 28, 30, 43 , 48, o ogólnej 
powierzchni 9-1175 ha z posiadania Baz; lego Zań­
ko;



Poleski Dziennik W ojew ódzki 205

48) działki N.N. 18, 19 i 24 o ogclnej pcapęrz- 
chni 1,6402 ha z posiadania Pawła Zańko;

49) działka N. 91 o powierzchni 2,2780 ha z 
posiadania Stradeckiej Spółki nabywców b. m ajątku 
Stradecz-Kołpin.

W oznaczonym terminie osoby interesowane 
winny zgłosić swe prawa do nieruchomości w kan­
celarii Wydziału Hipotecznego w Brześciu nad Bu­
giem przy ul. S tefana Batorego Nr. 31, pod sku t­
kami prekluzji, przewidzianej w art. 153 Ustawy 
Hipotecznej z roku 1919.

Brześi n.B., dnia 22 czerwca 1938 roku.

Pisarz Hipoteczny

(— ) L. Dmowski.

EleKtryfiKacja.
O G Ł O S Z E N I E

Urzędu Wojewódzkiego Poleskiego

z dnia 13 lipca 1938 r. N r O. Przem. 71

Stosownie do pc stanowienia § 11 rozporządze­
nia M inistra Przemyślu i Handlu z dn. 31.X.1934 
r. Dz. U. R. P. N r 104 poz. 928 podaje się do 
powszechnej waidomości, że do urzędu wojewódz­
kiego poleskiego wpłynęło podanie Zarządu Lasó v 
Dóbr „Telechany" Karola-Wojciecha Pusłowskiego 
w ispraiwie udzielenia uprawnienia rządowego na 
wytwarzanie i rodzdzielanie energii elektrycznej 
w celu zawodowego zbytu na obszarze osady Tele 
chany i ośrodka maj. Telechany gminy Telechany.

Czas trw ania uprawnienia miał by wynosić 
25 lat. ,

Jeden egzemplarz podania wraz z załącznika­
mi wyłożony będzie do publicznego wglądu od 
dnia 25 lipca 1938 r. do dnia 25 sierpnia 1938 r. 
w referacie elektryfikacji urzędu’ wojewódzkeigo 
poleskiego, drugi zaś egzemlarz w tym że czasie 
wyłożony będzie w urzędzie gminy Telechany pow. 
kosowskiego.

Osoby zainteresowane mogą zgłaszać zarzuty, 
zastrzeżenia i  żądenia w .terminie do dnia 25 
sierpnia 1938 r., które należy złożyć na piśmie 
w urzędze wojewódzkim w dwóch egzemplarzach 
(oryginał pisma wraz z jego odpisem).

Zarzuty, zastrzeżenia i żądania zgłoszone po 
wyznaczonym terminie rozpatrywane me będą.

ZA WOJEWODĘ

(—) Dr. F. Ri bołow icz 
wz. Naczelnika Wydz. Ogólnego

O B W I E S Z C Z E N I E .

Poleska Izba Rolnicza podaje do wiadomości, 
że na podstawie art. 4 ust. (1) ustawy z dnia
5.III.1934 r. o nadzorze nad hodowlą bydła, trzody 
chlewnej i owiec (Dz. U. R. P. Nr. 40, poz. 349), 
oraz w związku z wriokiem Poleskiej zlzby Rolni­
czej z dnia 5.1. b.r. Nr.. 8246 — Minister Rolnic­
twa i Reform Rolnych pisem Nr. Z. VI.-3/1 38 
z dnia 21 m aja 1938 r. zatwierdził uznanie ras 
owiec świniar-ka czarna, oraz karakuł i ich krzy­
żówek za rasy odpowiednie pod względem hodo­
wlanym dla obszaru gmin: m. Brześć n.B., Dmi 
trow^cze, Domaczewo, Kamienicarżyrowiecka, Ka- 
mieniec-Litewski (wiejskiej i m iejskiej), Małoryta. 
Miedna, Ołtusz, Ratajczyce, Wielkoryta, Wierzcho- 
wice, Wołczyn i Wysokie - Litewskie (wiejsKiej 
i miejskiej) powiatu brzeskiego; gmin: Janów, 
Motol, Odryżyn i Osowiec — powiatu drohickiego; 
gmin: Dywin, Horodec, Kobryń (wiejskiej i miej­

s k ie j) ,  Lelików, Nowosiółki, Oziaty, Tewle i 2a- 
binka — powiatu kobryńskiego; gmin: Brodnica,
Chojno, Kuchocka Wola, Moroczno, Porzecze i Żab- 
czyce — pow. pińskiego; gm in: Bereza Kartuska, 
Horodeczno, Malecz, Prużana (miejskiej) Rudnik:, 
Suchopol i Szereszów — powiatu prużańskiego, — 
województwa poleskiego.

w.z Dyrektora Izby Rolniczej

( —) T. Majkowski

Prezes Izby Rolniczej

(— ) H. Tręi/cki

Wydawnictwa.
O G Ł O S Z E N I E  

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH

Nakładem M inisterstwa Spraw Wewnętrznych 
pod kierownictwem inż. arch. Mieczysława Surwiłły 
wydane zostało dzieło p.t. „Analiza robót budow­
lanych".

Dzieło to składa się 7 2 części:
część 1 Podstaawy analtiyczne robót budowla­

nych,
część 2 Przedmiai, analiza cen i kosztorys 

robót budowlanych.
Ogólna objętość dzieła wynos. 800 stron (50 

artkuszy) formatu znormalizowanego A4 (2'±0x297).
„Analiza robót budowlanych", w myśl okólnika 

M nisterstwa Spraw Wewnętrznych Nr. 18 z dni£
11.V.1938 r. Nr. BB 1-46/38 (Dz. Urz. M. S. Wewn. 
Nr. 15/38) normować będzie stosunek między bu­
dującymi władzami podległymi Ministerstwu 
Spraw Wewnętrznych i wykonawcami budowli,.



206. Po lesk i Dzienik WojewódzKi N r 9

obejmuje ona w części 1-ej ustalone normy wydaj­
ności robocizny i zużycia materiałów budowlanych, 
niezbędne do jednolitego traktowania na terenie 
całej Rzeczypospoil tej przy sporządzaniu kosztory­
sów na roboty budowlane, zaś w części 2-ej orien­
tacyjny przykład zastosowania tych norm według 
jednego ustalonego typu sporządzania przedmiaru 
do obliczenia ilości robót, analizy cen i kosztory­
su tych robót.

Cena obydwu części wynosi zł. 18. Wymienione 
dzieło nabyć można wyłącznic w Ministerstwie 
Spraw Wewnętrznych w Warszawie, Nowy Świat 
69 Dzein. Urzęd. M. S. Wewn. (teł. 663-97) lub 
zamawiać drogą wpłaty na konto czekowe w P.K.O. 
Nr. 30197 Dziennik Urzędowy Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych z podaniem tytułu wpłaty i adresu 
Namawiającego.

(— ) Robaczewski

Naczelnik Wydziału

Zaginione (znisuzone, skradzio­

ne) dokumenty i przedmioty.

(po raz 1-szy)

Dowód osobisty wydany za Nr. 2201 z dn. t.X . 
1926 r. przez starostwo powiatowe w Brześciu 
n.B. na nazwisko Zelenta Karola zam w Doma- 
czewie. (198).

Weksel na 100 zł. wystewciny przez Gerasimu- 
ka Teodora i na 100 zł. wystawiony przez Micha- 
luka Oksentego w posiadaniu Czernaka Ambrożego 
zam. we wsi Stara-W ieś gm. Oziaty. (306).

Dowód osobisty wydany za Nr. 90/5950 z dn. 
25 lutego 1930 r. przez zarząd gminy Brodnica 
oraz książeczka wojskowa wraz z k artą  „mob“ 
wydana przez P. K. U. Łuniniec wszystko na na­
zwisko Iwańca Karpa zam. w maj. Zawiszcze, pow. 
pińskiego. (310).

Książeczka oszczędności*; wa wydana za Nr. 95 
przez Komunalną Kasę Oszczędności w Prużanie 
na nazwisko Słomczyńskiego Władysława zam. w 
Chorzowie I H uta Piłsudski. (308).

Dowód osobisty wydanj za Nr. 2330 z  dnia 2 
m aja 1932 r. przez zarząd miejski w Pińsku aa na- 
zwisko Ajzenberga Izraela, zam. w Pińsku ul. 
Bernardyńska 65. (339).

Książeczka wojskowa wydana przez P. K. U. 
Pińsk na nazwisko Fjilinowicza Andrzeja, roczn.

1899, s. Nestora i Pelagii, zam. we wsi Swiato- 
połka, gm. Bezdziez. (292).

Książeczka wojskowa wydana za L. gł. ks. ewid. 
189/Prużana przez P.K.U. Brześć n.B. na nazwisko 
Marczuka Jana rcczn 1895 s. Józefa i Julianny 
zam. we wsi Horodniany gm. Prużana. (294).

Książeczka wojskowa kat. ,,A“ w ydm a w r. 
1923 przez P.K.U. Kowel na nazwisko Rudeńskiego 
Ohaima loczn. 1902 r. s. Szlomy i Basi zam. 
w Lubieszowie. (299).

Książeczka wojskowa wydana przez P. K. U. 
Pińsk na nazwisko Kuźmińczuka Mikołaja s. Grze­
gorza zam. we wsi Starczechać gm. brodnickiej.

(300).

Książeczka wojskowa w>dana przez P. K. U. 
Łuniniec na nazwisko Misko Aleksandra roczn. 
1907 s. Trofima i Tekli, zam. we wsi Łudeń gm. 
Wysoek. (304).

Książeczka wojskowa wydana przez P. K. U. 
Lunimec na nazwisko Wabiszczewicza Adama roczn. 
1895 is. Bazylego zam. we wsi Białouszy gm. 
Stolin. (307.

Legtiymacja ubezpieczeniowa wydana za Nr. 
5.810.513 przez ubezpieczalnię społeczną w Pińsku 
na nazwisko Stasiuka Mikołaja zam. w Pińsku.

(317).

Legitymacja ubezpieczeniowa wydana za. Nr.
1.489.367 przez ubezpieczalnię społeczną w Pińsku 
na nazwisko Margolin Chaji-Gitli zam. w Pińsku

(317).

Książeczka wojsk owa wydana przez P. K. U. 
Łuniniec na nazwisko Bogatko Jana roczn. 1893 
zam. w gaj. Tyrwowic-zc gm. lemieszewickiej. (318).

Książeczka wojskowa wyaana przez P. K. U. 
Pińsk na nazwisk* Ronika Dawida roczn. 1899 
s. Michela zam. we wsi Nowosielje poczta Morocz- 
no k. Pińska (327).

Zaświadczenie wojskowe kat. ,,C“ za L. gł. ks. 
ewd. 899 wydane przez P.K.U. Kowel na nazwisko 
Mosiejczuka liii rnczn. 1911 s. Jana i M arty zam. 
we wsi Nujno gm. Soszyczno. (329).

Książeczka wojskowa wydana przez P. K U. 
Brześć n. B. na nazwisko Bałanowicza Stefana 
roczn. 1894 zam. we wsi Chabowicze gm. Dywin.

(330;.

Książeczka wojskowa wydana przez P. K. U. 
Hrubieszów na nazwisko Dinfera Stanisława roczn. 
1898 zam. w Brześciu n.B. ul. Szpitalna Nr. 8 tn.l.

(331).



Nr, 9 Poleski Dziennik W ojew ód zk i 207

Książeczka wojskowa wydana na nazwisko Ro- 
masza Michała roczn. 1906 s. Michała zam. we wsi 
Lutyńsk, gm. Wysok. (333).

Zaświadczenie wojskowe wydane przez P. K. U. 
Gródek Jagielloński na nazwisko Wasylkiewcza Wa­
syla roczn. 1912 S. Jana i Anny zam. w Janowie 
k. Lwowa. (336).

Książeczka wojskowa wydana przez P. K. U. 
Pińsk na nazwisko Taszlikowicza Justyna roczn. 
18S4 zam. we wsi Dubożyn gm, moroczniańskiej.

(340).
Książeczka wojskowa wraz z k artą  „mob'‘ wy­

dana przez P. K. U. Brześć n.B. na nazwisko Fie- 
doruka Andrzeja roczn. 1896 s. Emiliana i Alek­
sandry zam. we wsi Masiewicze gm. Wielkoryta. (B)

Książeczka wojskowa wydana za L. gl. ks. 
ewnd. S88/L przez P. K. U. Łuniniec na nazwisko 
Kunęjko. P iotra roczn. 1905 s. Radonia i Natalii 
zam. we wsi Ragodoszcie gm. Odryżyn. (B).

Książeczka wojskcwu wydana na nazwisko 
Klewcewicza Andrzeja roczn. 1908 s. Adama zam. 
zam. we wsi Dubnowicze pow. nińskiego. (B ).‘

Dowód tożsamości konia ser. ,,C“ Nr. 931867 
wystawiony przez R. I. K. w Brześciu n.B. na na­
zwisko Kraczko Aleksandra zam. w Dywinie pow. 
kobryńskiego. (302).

Dowód tożsamości konia ser. „D“ Nr. 017!>8 
i ser. ,,D“ Nr. 876554 własność Furm ana Josela 
zam. w Dawidgróaku ul. P iasta 22. (305).

Dowód tożsamości konia ser. ,,F“ Nr. 824250 
własność Romanowicza Pawła zam. w miasteczku 
Motolu pow. drohickiego. (328).

Dowód tożsamości konia ser. ,,C“ Nr. 860919 
wystawiony przez R. 1. K. w Prużanie na nazwisko 
Piekacza Juliana zam. we wsi Oliszewicze gm. pru- 
żańskiej. (338).

Dowód tożsamości konia ser. „C“ Nr. 996111 
wystawiony przez R. I. K. w Pińsku na nazwisko 
Magie ro ws k i eg o Jana zam. w chut. Babino gm. 
Porzecze. (343).

Dowód tożsamości konia ser. ,,C“ Nr. 935731 
wystawiony przez R. I. K. w Pińsku na nazwisko 
Zacharczenia Ignacego zam. w Czudziine gm. czu 
czewickiej. (344).

(po raz 2-gi)

Dowód osobisty Nr. 230 z dn. 18.XI.193l r. 
wydany przez zarząd gminy żabczyckiej, pow. piń­
skiego na nazwisko Sadowskiej Wassy, zam 
w Mikaszewiczach, gm. lenińskiej. (1065),

Dowód osobisty Nr. 1215 z dn. 11.XII.1928 r. 
wydany przez starostwo łuninieekie na nazwisko 
Gitelman Mowszy-Lejby zam. w Łachwie. (251).

Dowmd osobisty Ni1. 47 z dnia 9.VI.1931 r. wy­
stawiony przez zarząd gminy płotnickiej na nazwi­
sko Nikołajczuka Adama s. Andrzeja, zam. w Du- 
boju, gm. płotnickiej, pow. stolińskiego. (236).

Przedni numer M.-55083 od motocykla wydany

przez urząd wojewódzki poleski inż. Szabuni Ka­
rolowi, zam. w Kobryniu przy ul. Nowej Nr. 4.

(249)

Dowód rejestracyjny oraz wpłat na Fundusu 
Drogowy samochodu ciężarowego Nr. rej. A- 55313 - 
własność Grabowskiego Władysława zam. we wsi 
Tokary, gm. Wysokie-Lit. (258).

(pc raz 3 ci)

Dowód osobisty wydany za N r 875 z dn. 4.1II. 
1930 r. przez zarząd miejski w Pińsku na nazwisko 
Goldberga Samuela, zam. w Pińsku, ul. Kościuszki 
N r 1. (21).

K arta rzemieślnicza na wykonywanie zawodu 
fotograficznego, wydana na nazwisko Rawina Chai- 
ma Giersza, zam. w Wysocku, pow. stolińskiego.

(68).

Dowód osobisty, wydany za Nr 3.326 z dn. 27. 
L1932 r. przez zarząd gminy w Łahiszynie. na na­
zwisko Komorowskiej Janiny, zam. w maj. Majdan 
gm. Kuchocka-Wola. (57, 73).

Książeczka oszczędnościowa, wydana za N r 19 
przez Komunalną Kasę Oszczędności w Drohiczy- 
nie-Pol. na nazwisko Sztela Stanisława, zam. w 
Karłowiczach, gm. Wolaw'el. (76).

Dowód osobisty, wydany za N r 373 z dn. 26-
III.1936 r. przez zarząd gminy Miedna na nazwisko 
Darkowicza Jana, zam. w Przyłukach, gm. Mied­
na. (589, 82).

Dowód osobisty wydany za. N r 326 z d r 12.
11.1934 r. przez zarząd gminy w Leninie na nazwi­
sko Marchotko Bazylego, zam. we ws' Zam tycze, 
gm. Lenin. (86).

Dowód osobisty, wydany za N r 5494 z dn. 30.
1.1935 r. przez zarząd miejski w Pińsku na nazwi­
sko Szlakmana Berki, zam. w Pińsku, ul. Zawaina 
N r 42. , (97).

Dowód osobisty wydany za N r 411 z dn. 3.III. 
1930 r. przez z a ^ ą d  gminy w Leninie, na nazwi­
sko Soczyłowicza Ignacego, zam. we wsi Milewicze, 
gm. Lenin. (129),



208 Poleski Dziennik Wojewódzki Nr. 9

Dowód osobisty, wydany za N r 345 z dn. 13.
11.1937 r. przez zarząd gminy w Leninie na nazwi­
sko Romanowieza Daniela, zam. w fut. Sieliszek, 
gm. Lenin. (163).

Dowód osobisty, wydany za N r 220 z dn. 25. 
X.1933 r. przez zarząd gminy w Leninie, na nazwi 
sko Hapanowicza Dionizego, zam. we wsi Czełońcu. 
gm. Lenin. (164).

Dowód osobisty, wydany za N r 615005 z dn. 
4.VII.1935 r. przez zarząd gminy w Morocznie na 
nazwisko Szuchmana Mowszy, zam. w Pohoście- 
Zarzecznym, gm. Moroczno. (185).

Numer przedni samochodu N r A. 55240, wy­
dany przez urząd wojewódzki poleski na nazwisko

Sidrera Józefa, zam. w Drohiczynie-Pol., ul. Dunin- 
Markiewicza N r 18 (194).

Dowód osobisty, wydany za N r 43/116 z dn. 
14.IX.1935 r. przez zarząd gminy w Łachwie, na 
nazwisko Wolfa Kantora, zam. w Mikaszewiczach, 
gm. Lenin. (211).

Licencja na handel szmatami i jajam i po 
wsiach, wydana za Nr. Rej. V, poz. 17 z dn. 20.1. 
1938 r- przez Starostwo Powiatowe w Brześciu 
n. Bug. oraz k arta  rzemieślnicza na prowa 
dzenie rzemiosła szklarskiego, wydana przez S taro­
stwo Powiatowe w Białej-Podlaskiej — wszystko 
na nazwisko Jankla-łcka Bermana, roczn. 1888, 
zam. w Brześciu n.Bug.. ul St. Batorego 104.

(239).

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Brześć n. B. Urząd W ojewódzki Poleski
. Prenum erata  roczna 18 zł. półroczna 9 zł. Cena jerfinego egzemplarza I zł. 50 gr. Cena 
ogłoszeń: za 3'krotne ogłoszenie o zagubierniiu dokumentów 6 zł., za ogłoszenia o rejestrow a- 
niiu s towarzyszenia luib związku 5 zł., za ogłoszenie krótkie jednorazowe 4 z ł-  Inne ogłosze­
nia: 50 gr. za 1 mm. szpalty  lub jej miejsce — władze i urzędy państw owe oraz komunalne.

50 proc- ceny.
W  razie nieotrzymania Dziennika należy reklamować w właściwym  urzędzie pocztowym 
Wszelkie należności za prenumeratę i ogłoszenia wypłacać należy na konto P. K. O. Nr. 30.628. 

Administracja Poleskiego DzienaiikaWojewódzkiego w Brześciu nad Bugiem.

Drukarnia „LITERACKA** Brześć n.Bug.


